



Notat

Opfølgning på budgetseminar II 2020

9. september 2020

Børne- og Ungdomsudvalget holdt budgetseminar den 26. august 2020 og stillede i forbindelse med drøftelserne en række spørgsmål. Neden for er angivet, hvordan og hvornår de forskellige forespørgsler håndteres.

Bestilling	Parti	Håndtering
Fokus på trivsel i unges liv – både i og uden for skolen	BUU	BUUs trivselspakke + temadrøftelse på BUU-møde 16/9
Oplysning om betaling af ejendomsskat af kommunale ejendomme	Ø	BUUs aflæggebord senest 4/11
Oplysning om prisen pr. elev i københavnske kommunale ejendomme og lejede ejendomme	A	BUUs aflæggebord senest 4/11
Oplysning om enhedsprisen på Europaskolen ift. til almene folkeskoler i København	Ø	BUUs aflæggebord senest 4/11
Oplysning om produktionsprisen på et EAT-måltid og et måltid på en madskole	C	BUUs aflæggebord senest 4/11
Oplysning om inddragelsesproces om familiepladser	A	BUUs aflæggebord senest 4/11
Fokus på BUFs arbejde med anlæg og sikker skolevej	A	BUUs aflæggebord senest 4/11
Oversigt over tiltag, der støtter og supporterer skolerne, når kompetencecentrene nedlægges	F og Ø	BUUs aflæggebord senest 25/11
Oversigt over økonomisk udvikling (udgifter), hvis privatskoleandelen falder. Oversigten skal vise forskellige intervaller, fx ved 25 pct., 20 pct. 10 pct.	O og Ø	BUUs aflæggebord senest 25/11
Status på Åben Skole	O	BUUs aflæggebord senest 25/11
Status på Løft til Udskolingen	F	Vedlægges sag om udmøntning af budget på BUUs møde 4/11
Oversigt over ikke-lovpligtige indsatser og tilbud i København mhp. på drøftelse af effektiviseringer og	Ø og B	På BUUs dagsorden senest 16/12

Center for Policy
Fagligt Indhold og Kvalitet
Gyldenløvesgade 15
1600 København V

EAN-nummer
5798009371201

oversigt over fordelingen af effektiviseringer og investeringscases		samt på budgetseminar I 2021
Viden om Nest og Nest-lignende skoler	BUU	Studiedag i Århus for udvalget 9/4-21
Fokus på skolernes ressourcecentre og de forandringer, der følger af den faglige indsatsplan Plads til Alle, gerne med skolernes egne oplevelser af forandring, barrierer, effekt mm. Opfølgning i BUUs årshjul for specialområdet.	A	På BUUs dagsorden v. prognosesag(er) 2021
Data som belyser socioøkonomisk baggrund ift. karaktergabet mellem elever som præsterer højt hhv. lavt i folkeskolens afgangsprøve, så vidt muligt for hele landet, herunder udvikling over tid	Ø og F	Ifm. kvalitetsrapport for folkeskolen, næste gang primo 2022